П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 июня 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1249

[bookmark: _Hlk10705943][bookmark: _Hlk506628346]О внесении изменений в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 59 (в редакции от 19 февраля 2018 г. № 169, от 12 февраля 2019 г. № 281)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 59 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 19 февраля 2018 г. № 169, от 12 февраля 2019 г. № 281) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Чепко В.В.
1.2. Включить в состав комиссии Пунева Евгения Ивановича, начальника управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект